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-mii lei-

Formular 11/01

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 2,946.10 0.00 2,946.10 808.00 759.00 667.00 712.10

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 301.00 0.00 301.00 80.00 70.00 75.00 76.00

1102 Sume defalcate din TVA 2,777.10 0.00 2,777.10 766.00 717.00 625.00 669.10

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 5.00 0.00 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 49.00 0.00 49.00 20.00 10.00 8.00 11.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 153.00 0.00 153.00 39.00 38.00 38.00 38.00

070202 Impozit si taxa pe teren 459.00 0.00 459.00 121.00 109.00 114.00 115.00

000302 A.  VENITURI FISCALE 4,949.10 0.00 4,949.10 1,215.00 1,702.00 1,180.00 852.10

000202 I.  VENITURI CURENTE 5,250.10 0.00 5,250.10 1,290.00 1,778.00 1,256.00 926.10

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

1,428.00 0.00 1,428.00 247.00 807.00 374.00 0.00

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 1,428.00 0.00 1,428.00 247.00 807.00 374.00 0.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE DEZVOLTARE

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 54.00 0.00 54.00 15.00 13.00 15.00 11.00

499002 VENITURI PROPRII 2,473.00 0.00 2,473.00 524.00 1,061.00 631.00 257.00

000102 TOTAL VENITURI 32,952.60 0.00 32,952.60 28,973.50 1,778.00 1,256.00 945.10

0302 Impozit pe venit 3.00 0.00 3.00 1.00 1.00 1.00 0.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 562.00 0.00 562.00 156.00 132.00 137.00 137.00

040205 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 250.00 0.00 250.00 44.00 206.00 0.00 0.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 103.00 0.00 103.00 35.00 23.00 23.00 22.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 562.00 0.00 562.00 156.00 132.00 137.00 137.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 1,425.00 0.00 1,425.00 246.00 806.00 373.00 0.00

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din 
patrimoniul personal

3.00 0.00 3.00 1.00 1.00 1.00 0.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale

273.00 0.00 273.00 102.00 171.00 0.00 0.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 902.00 0.00 902.00 100.00 429.00 373.00 0.00
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Judetul: Teleorman


Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Blejesti


Institutia publica: CENTRALIZATOR

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2020
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370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 1,244.00 0.00 1,244.00 149.00 401.00 407.00 287.00

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-1,244.00 0.00 -1,244.00 -149.00 -401.00 -407.00 -287.00

001602 III. OPERATIUNI FINANCIARE 18,738.00 0.00 18,738.00 18,738.00 0.00 0.00 0.00

410214 Sume alocate din Fondul de Dezvoltare si Investitii 18,738.00 0.00 18,738.00 18,738.00 0.00 0.00 0.00

4102 Alte sume in curs de clarificare 18,738.00 0.00 18,738.00 18,738.00 0.00 0.00 0.00

340202 Taxe extrajudiciare de timbru 7.00 0.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00

3402 Venituri din taxe administrative, eliberari permise 7.00 0.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 70.00 0.00 70.00 18.00 18.00 18.00 16.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

70.00 0.00 70.00 18.00 18.00 18.00 16.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 70.00 0.00 70.00 18.00 18.00 18.00 16.00

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 8,563.50 0.00 8,563.50 8,544.50 0.00 0.00 19.00

001702 IV.  SUBVENTII 8,563.50 0.00 8,563.50 8,544.50 0.00 0.00 19.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 93.00 0.00 93.00 23.00 23.00 23.00 24.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 76.00 0.00 76.00 19.00 19.00 19.00 19.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 13.00 0.00 13.00 4.00 4.00 2.00 3.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 13.00 0.00 13.00 4.00 4.00 2.00 3.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 169.00 0.00 169.00 42.00 42.00 42.00 43.00

110202
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

809.10 0.00 809.10 227.00 212.00 187.00 183.10

330250 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati

169.00 0.00 169.00 42.00 42.00 42.00 43.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale

1,968.00 0.00 1,968.00 539.00 505.00 438.00 486.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 284.00 0.00 284.00 71.00 72.00 72.00 69.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 17.00 0.00 17.00 4.00 4.00 4.00 5.00

330208 Venituri din prestari de servicii 206.00 0.00 206.00 50.00 52.00 52.00 52.00

3302 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 207.00 0.00 207.00 51.00 52.00 52.00 52.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 17.00 0.00 17.00 4.00 4.00 4.00 5.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 301.00 0.00 301.00 75.00 76.00 76.00 74.00

180250 Alte impozite si taxe 13.00 0.00 13.00 4.00 4.00 2.00 3.00

3002 Venituri din proprietate 17.00 0.00 17.00 4.00 4.00 4.00 5.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 17.00 0.00 17.00 4.00 4.00 4.00 5.00
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5102 Autoritati publice si actiuni externe 1,322.50 0.00 1,322.50 1.25 403.50 349.00 351.00 219.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 1,644.50 -6.00 1,638.50 2.39 443.50 590.00 376.00 229.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,294.00 0.00 1,294.00 1.25 375.00 349.00 351.00 219.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 201.00 0.00 201.00 1.25 61.00 59.00 39.00 42.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,093.00 0.00 1,093.00 0.00 314.00 290.00 312.00 177.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 160.00 -6.00 154.00 0.00 0.00 154.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,388.00 6.00 1,394.00 9.65 430.00 497.00 242.00 225.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 314.10 0.00 314.10 0.00 86.00 87.00 90.00 51.10

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 29,322.50 0.00 29,322.50 0.00 28,004.50 544.00 487.00 287.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 29,322.50 0.00 29,322.50 0.00 28,004.50 544.00 487.00 287.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 28.50 0.00 28.50 0.00 28.50 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 28.50 0.00 28.50 0.00 28.50 0.00 0.00 0.00

420265 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 8,406.00 0.00 8,406.00 8,406.00 0.00 0.00 0.00

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei cu 
lemne, carbuni, combustibili petrolieri

20.00 0.00 20.00 1.00 0.00 0.00 19.00

430231 Sume alocate din bugetul AFIR pentru sustinerea proiectelor din PNDR 
2014-2020

46.00 0.00 46.00 46.00 0.00 0.00 0.00

4302 Subventii de la alte administratii 111.00 0.00 111.00 111.00 0.00 0.00 0.00

002002 B.  Curente 8,426.00 0.00 8,426.00 8,407.00 0.00 0.00 19.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 8,452.50 0.00 8,452.50 8,433.50 0.00 0.00 19.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2,229.00 0.00 2,229.00 0.00 691.00 639.00 517.00 382.00

420205 Planuri si  regulamente de urbanism 26.50 0.00 26.50 26.50 0.00 0.00 0.00

001902 A. De capital 26.50 0.00 26.50 26.50 0.00 0.00 0.00

48020403 Prefinantare 30.00 0.00 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 4,091.10 0.00 4,091.10 9.65 1,207.00 1,377.00 849.00 658.10

4902 TOTAL CHELTUIELI 33,413.60 0.00 33,413.60 9.65 29,211.50 1,921.00 1,336.00 945.10

48020402 Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 177.00 0.00 177.00 177.00 0.00 0.00 0.00

4802 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari 
aferente cadrului financiar 2014-2020

401.00 0.00 401.00 401.00 0.00 0.00 0.00

430234
Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de 
inregistrare sistematica din cadrul Programului national de cadastru si 
carte funciara

65.00 0.00 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 194.00 0.00 194.00 194.00 0.00 0.00 0.00

480204 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 401.00 0.00 401.00 401.00 0.00 0.00 0.00
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6702 Cultura, recreere si religie 146.00 0.00 146.00 0.00 23.00 57.00 52.00 14.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 2,846.80 0.00 2,846.80 0.00 1,746.00 324.00 487.00 289.80

01 CHELTUIELI CURENTE 146.00 0.00 146.00 0.00 23.00 57.00 52.00 14.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 101.00 0.00 101.00 0.00 9.00 46.00 41.00 5.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 45.00 0.00 45.00 0.00 14.00 11.00 11.00 9.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 2,837.00 0.00 2,837.00 0.00 1,743.00 322.00 485.00 287.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 9.80 0.00 9.80 0.00 3.00 2.00 2.00 2.80

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 2,837.00 0.00 2,837.00 0.00 1,743.00 322.00 485.00 287.00

65020401 Invatamant secundar inferior 148.00 0.00 148.00 0.00 49.00 36.00 32.00 31.00

650204 Invatamant secundar 148.00 0.00 148.00 0.00 49.00 36.00 32.00 31.00

670203 Servicii culturale 46.00 0.00 46.00 0.00 14.00 11.00 12.00 9.00

670205 Servicii recreative si sportive 50.00 0.00 50.00 0.00 9.00 21.00 15.00 5.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 46.00 0.00 46.00 0.00 14.00 11.00 12.00 9.00

67020501 Sport 50.00 0.00 50.00 0.00 9.00 21.00 15.00 5.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 160.00 -6.00 154.00 0.00 0.00 154.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 162.00 0.00 162.00 1.14 40.00 87.00 25.00 10.00

540250 Alte servicii publice generale 162.00 0.00 162.00 1.14 40.00 87.00 25.00 10.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 160.00 -6.00 154.00 0.00 0.00 154.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 322.00 -6.00 316.00 1.14 40.00 241.00 25.00 10.00

510201 Autoritati executive si legislative 1,322.50 0.00 1,322.50 1.25 403.50 349.00 351.00 219.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 138.00 0.00 138.00 0.00 39.00 36.00 32.00 31.00

5402 Alte servicii publice generale 322.00 -6.00 316.00 1.14 40.00 241.00 25.00 10.00

51020103 Autoritati executive 1,322.50 0.00 1,322.50 1.25 403.50 349.00 351.00 219.00

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 125.00 6.00 131.00 1.00 66.00 34.00 18.00 13.00

6502 Invatamant 2,994.80 0.00 2,994.80 0.00 1,795.00 360.00 519.00 320.80

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 4,227.10 0.00 4,227.10 0.00 2,166.00 766.00 782.00 513.10

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 157.80 0.00 157.80 0.00 52.00 38.00 34.00 33.80

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 125.00 6.00 131.00 1.00 66.00 34.00 18.00 13.00

01 CHELTUIELI CURENTE 125.00 6.00 131.00 1.00 66.00 34.00 18.00 13.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 125.00 6.00 131.00 1.00 66.00 34.00 18.00 13.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 78.00 6.00 84.00 1.00 47.00 23.00 7.00 7.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 47.00 0.00 47.00 0.00 19.00 11.00 11.00 6.00
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01 CHELTUIELI CURENTE 135.00 0.00 135.00 0.00 35.00 20.00 10.00 70.00

7402 Protectia mediului 7,339.00 0.00 7,339.00 0.00 7,160.00 99.00 10.00 70.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 135.00 0.00 135.00 0.00 35.00 20.00 10.00 70.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 7,204.00 0.00 7,204.00 0.00 7,125.00 79.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 7,204.00 0.00 7,204.00 0.00 7,125.00 79.00 0.00 0.00

70020501 Alimentare cu apa 455.00 0.00 455.00 0.00 115.00 162.00 103.00 75.00

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 455.00 0.00 455.00 0.00 115.00 162.00 103.00 75.00

700206 Iluminat public si electrificari rurale 185.00 0.00 185.00 0.00 75.00 40.00 35.00 35.00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 135.00 0.00 135.00 6.26 90.00 25.00 10.00 10.00

700207 Alimentare cu gaze naturale in localitati 250.00 0.00 250.00 0.00 218.00 32.00 0.00 0.00

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 131.00 0.00 131.00 0.00 31.00 20.00 10.00 70.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 7,208.00 0.00 7,208.00 0.00 7,129.00 79.00 0.00 0.00

74020501 Salubritate 131.00 0.00 131.00 0.00 31.00 20.00 10.00 70.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 19,053.00 0.00 19,053.00 0.00 18,878.00 173.00 2.00 0.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 304.30 0.00 304.30 0.00 83.00 85.00 88.00 48.30

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 965.00 0.00 965.00 0.00 324.00 324.00 186.00 131.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 965.00 0.00 965.00 0.00 324.00 324.00 186.00 131.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 781.00 0.00 781.00 0.00 264.00 264.00 123.00 130.00

670206 Servicii religioase 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 25.00 25.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 230.00 0.00 230.00 0.00 230.00 0.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,086.30 0.00 1,086.30 0.00 348.00 349.00 211.00 178.30

6802 Asigurari si asistenta sociala 1,086.30 0.00 1,086.30 0.00 348.00 349.00 211.00 178.30

680215 Prevenirea excluderii sociale 40.30 0.00 40.30 0.00 3.00 0.00 0.00 37.30

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 253.00 0.00 253.00 0.00 70.00 63.00 60.00 60.00

01 CHELTUIELI CURENTE 795.00 0.00 795.00 6.26 268.00 259.00 148.00 120.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 230.00 0.00 230.00 0.00 230.00 0.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 542.00 0.00 542.00 6.26 198.00 196.00 88.00 60.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 1,025.00 0.00 1,025.00 6.26 498.00 259.00 148.00 120.00

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 81.00 0.00 81.00 0.00 21.00 25.00 25.00 10.00

68021501 Ajutor social 40.30 0.00 40.30 0.00 3.00 0.00 0.00 37.30

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 8,364.00 0.00 8,364.00 6.26 7,658.00 358.00 158.00 190.00

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 81.00 0.00 81.00 0.00 21.00 25.00 25.00 10.00
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040205 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 250.00 0.00 250.00 44.00 206.00 0.00 0.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale

273.00 0.00 273.00 102.00 171.00 0.00 0.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 562.00 0.00 562.00 156.00 132.00 137.00 137.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 103.00 0.00 103.00 35.00 23.00 23.00 22.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 562.00 0.00 562.00 156.00 132.00 137.00 137.00

0302 Impozit pe venit 3.00 0.00 3.00 1.00 1.00 1.00 0.00

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE

1,428.00 0.00 1,428.00 247.00 807.00 374.00 0.00

030218 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din 
patrimoniul personal

3.00 0.00 3.00 1.00 1.00 1.00 0.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 902.00 0.00 902.00 100.00 429.00 373.00 0.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 1,425.00 0.00 1,425.00 246.00 806.00 373.00 0.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 54.00 0.00 54.00 15.00 13.00 15.00 11.00

070202 Impozit si taxa pe teren 459.00 0.00 459.00 121.00 109.00 114.00 115.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 49.00 0.00 49.00 20.00 10.00 8.00 11.00

840203 Transport rutier 19,053.00 0.00 19,053.00 0.00 18,878.00 173.00 2.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 19,023.00 0.00 19,023.00 0.00 18,878.00 143.00 2.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -461.00 0.00 -461.00 0.00 -238.00 -143.00 -80.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 19,053.00 0.00 19,053.00 0.00 18,878.00 173.00 2.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 19,023.00 0.00 19,023.00 0.00 18,878.00 143.00 2.00 0.00

8402 Transporturi 19,053.00 0.00 19,053.00 0.00 18,878.00 173.00 2.00 0.00

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 1,428.00 0.00 1,428.00 247.00 807.00 374.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

499002 VENITURI PROPRII 2,473.00 0.00 2,473.00 524.00 1,061.00 631.00 257.00

000102 TOTAL VENITURI 4,091.10 0.00 4,091.10 1,207.00 1,377.00 849.00 658.10

000302 A.  VENITURI FISCALE 4,949.10 0.00 4,949.10 1,215.00 1,702.00 1,180.00 852.10

000202 I.  VENITURI CURENTE 4,006.10 0.00 4,006.10 1,141.00 1,377.00 849.00 639.10

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 461.00 0.00 461.00 0.00 238.00 143.00 80.00 0.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 461.00 0.00 461.00 0.00 238.00 143.00 80.00 0.00
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340202 Taxe extrajudiciare de timbru 7.00 0.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00

3402 Venituri din taxe administrative, eliberari permise 7.00 0.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 70.00 0.00 70.00 18.00 18.00 18.00 16.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

70.00 0.00 70.00 18.00 18.00 18.00 16.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 70.00 0.00 70.00 18.00 18.00 18.00 16.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII -960.00 0.00 -960.00 -78.00 -329.00 -335.00 -218.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 17.00 0.00 17.00 4.00 4.00 4.00 5.00

3302 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 207.00 0.00 207.00 51.00 52.00 52.00 52.00

330250 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

330208 Venituri din prestari de servicii 206.00 0.00 206.00 50.00 52.00 52.00 52.00

370203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

-1,244.00 0.00 -1,244.00 -149.00 -401.00 -407.00 -287.00

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile -1,244.00 0.00 -1,244.00 -149.00 -401.00 -407.00 -287.00

110202
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

809.10 0.00 809.10 227.00 212.00 187.00 183.10

1102 Sume defalcate din TVA 2,777.10 0.00 2,777.10 766.00 717.00 625.00 669.10

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati

169.00 0.00 169.00 42.00 42.00 42.00 43.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale

1,968.00 0.00 1,968.00 539.00 505.00 438.00 486.00

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 2,946.10 0.00 2,946.10 808.00 759.00 667.00 712.10

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 153.00 0.00 153.00 39.00 38.00 38.00 38.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 17.00 0.00 17.00 4.00 4.00 4.00 5.00

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 301.00 0.00 301.00 80.00 70.00 75.00 76.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 5.00 0.00 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE -943.00 0.00 -943.00 -74.00 -325.00 -331.00 -213.00

180250 Alte impozite si taxe 13.00 0.00 13.00 4.00 4.00 2.00 3.00

3002 Venituri din proprietate 17.00 0.00 17.00 4.00 4.00 4.00 5.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 17.00 0.00 17.00 4.00 4.00 4.00 5.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 13.00 0.00 13.00 4.00 4.00 2.00 3.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 76.00 0.00 76.00 19.00 19.00 19.00 19.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 169.00 0.00 169.00 42.00 42.00 42.00 43.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 13.00 0.00 13.00 4.00 4.00 2.00 3.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 93.00 0.00 93.00 23.00 23.00 23.00 24.00
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50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 160.00 -6.00 154.00 0.00 0.00 154.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 162.00 0.00 162.00 1.14 40.00 87.00 25.00 10.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 160.00 -6.00 154.00 0.00 0.00 154.00 0.00 0.00

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta Nationala 125.00 6.00 131.00 1.00 66.00 34.00 18.00 13.00

540250 Alte servicii publice generale 162.00 0.00 162.00 1.14 40.00 87.00 25.00 10.00

510201 Autoritati executive si legislative 1,294.00 0.00 1,294.00 1.25 375.00 349.00 351.00 219.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 201.00 0.00 201.00 1.25 61.00 59.00 39.00 42.00

51020103 Autoritati executive 1,294.00 0.00 1,294.00 1.25 375.00 349.00 351.00 219.00

01 CHELTUIELI CURENTE 322.00 -6.00 316.00 1.14 40.00 241.00 25.00 10.00

5402 Alte servicii publice generale 322.00 -6.00 316.00 1.14 40.00 241.00 25.00 10.00

01 CHELTUIELI CURENTE 125.00 6.00 131.00 1.00 66.00 34.00 18.00 13.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 125.00 6.00 131.00 1.00 66.00 34.00 18.00 13.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 47.00 0.00 47.00 0.00 19.00 11.00 11.00 6.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 78.00 6.00 84.00 1.00 47.00 23.00 7.00 7.00

4302 Subventii de la alte administratii 65.00 0.00 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuintei cu 
lemne, carbuni, combustibili petrolieri

20.00 0.00 20.00 1.00 0.00 0.00 19.00

430234
Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de 
inregistrare sistematica din cadrul Programului national de cadastru si 
carte funciara

65.00 0.00 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00

002002 B.  Curente 20.00 0.00 20.00 1.00 0.00 0.00 19.00

001702 IV.  SUBVENTII 85.00 0.00 85.00 66.00 0.00 0.00 19.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,093.00 0.00 1,093.00 0.00 314.00 290.00 312.00 177.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 20.00 0.00 20.00 1.00 0.00 0.00 19.00

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 85.00 0.00 85.00 66.00 0.00 0.00 19.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 1,616.00 -6.00 1,610.00 2.39 415.00 590.00 376.00 229.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 314.10 0.00 314.10 0.00 86.00 87.00 90.00 51.10

01 CHELTUIELI CURENTE 1,294.00 0.00 1,294.00 1.25 375.00 349.00 351.00 219.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 1,294.00 0.00 1,294.00 1.25 375.00 349.00 351.00 219.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 160.00 -6.00 154.00 0.00 0.00 154.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 4,091.10 0.00 4,091.10 9.65 1,207.00 1,377.00 849.00 658.10

4902 TOTAL CHELTUIELI 4,091.10 0.00 4,091.10 9.65 1,207.00 1,377.00 849.00 658.10

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1,388.00 6.00 1,394.00 9.65 430.00 497.00 242.00 225.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2,229.00 0.00 2,229.00 0.00 691.00 639.00 517.00 382.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8

Indicator

Buget   
initial

Influenta       
+ / -

Buget 
rectificat

din care credite 
bugetare destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV



Pag. 9 din 12APLxPERT © SOBIS

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 965.00 0.00 965.00 0.00 324.00 324.00 186.00 131.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 965.00 0.00 965.00 0.00 324.00 324.00 186.00 131.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 40.30 0.00 40.30 0.00 3.00 0.00 0.00 37.30

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 81.00 0.00 81.00 0.00 21.00 25.00 25.00 10.00

68021501 Ajutor social 40.30 0.00 40.30 0.00 3.00 0.00 0.00 37.30

01 CHELTUIELI CURENTE 1,086.30 0.00 1,086.30 0.00 348.00 349.00 211.00 178.30

6802 Asigurari si asistenta sociala 1,086.30 0.00 1,086.30 0.00 348.00 349.00 211.00 178.30

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 781.00 0.00 781.00 0.00 264.00 264.00 123.00 130.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 304.30 0.00 304.30 0.00 83.00 85.00 88.00 48.30

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 81.00 0.00 81.00 0.00 21.00 25.00 25.00 10.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 795.00 0.00 795.00 6.26 268.00 259.00 148.00 120.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 930.00 0.00 930.00 6.26 303.00 279.00 158.00 190.00

01 CHELTUIELI CURENTE 795.00 0.00 795.00 6.26 268.00 259.00 148.00 120.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 138.00 0.00 138.00 0.00 39.00 36.00 32.00 31.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00

650204 Invatamant secundar 148.00 0.00 148.00 0.00 49.00 36.00 32.00 31.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 9.80 0.00 9.80 0.00 3.00 2.00 2.00 2.80

01 CHELTUIELI CURENTE 157.80 0.00 157.80 0.00 52.00 38.00 34.00 33.80

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 125.00 6.00 131.00 1.00 66.00 34.00 18.00 13.00

670206 Servicii religioase 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 25.00 25.00 0.00

6502 Invatamant 157.80 0.00 157.80 0.00 52.00 38.00 34.00 33.80

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 1,390.10 0.00 1,390.10 0.00 423.00 444.00 297.00 226.10

65020401 Invatamant secundar inferior 148.00 0.00 148.00 0.00 49.00 36.00 32.00 31.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 46.00 0.00 46.00 0.00 14.00 11.00 12.00 9.00

670203 Servicii culturale 46.00 0.00 46.00 0.00 14.00 11.00 12.00 9.00

67020501 Sport 50.00 0.00 50.00 0.00 9.00 21.00 15.00 5.00

670205 Servicii recreative si sportive 50.00 0.00 50.00 0.00 9.00 21.00 15.00 5.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 101.00 0.00 101.00 0.00 9.00 46.00 41.00 5.00

6702 Cultura, recreere si religie 146.00 0.00 146.00 0.00 23.00 57.00 52.00 14.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 9.80 0.00 9.80 0.00 3.00 2.00 2.00 2.80

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 45.00 0.00 45.00 0.00 14.00 11.00 11.00 9.00

01 CHELTUIELI CURENTE 146.00 0.00 146.00 0.00 23.00 57.00 52.00 14.00
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000102 TOTAL VENITURI 28,861.50 0.00 28,861.50 27,766.50 401.00 407.00 287.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

000202 I.  VENITURI CURENTE 1,244.00 0.00 1,244.00 149.00 401.00 407.00 287.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 1,244.00 0.00 1,244.00 149.00 401.00 407.00 287.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 1,244.00 0.00 1,244.00 149.00 401.00 407.00 287.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3702 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 1,244.00 0.00 1,244.00 149.00 401.00 407.00 287.00

4102 Alte sume in curs de clarificare 18,738.00 0.00 18,738.00 18,738.00 0.00 0.00 0.00

370204 Varsaminte din sectiunea de functionare 1,244.00 0.00 1,244.00 149.00 401.00 407.00 287.00

410214 Sume alocate din Fondul de Dezvoltare si Investitii 18,738.00 0.00 18,738.00 18,738.00 0.00 0.00 0.00

700207 Alimentare cu gaze naturale in localitati 50.00 0.00 50.00 0.00 18.00 32.00 0.00 0.00

700206 Iluminat public si electrificari rurale 160.00 0.00 160.00 0.00 50.00 40.00 35.00 35.00

7402 Protectia mediului 135.00 0.00 135.00 0.00 35.00 20.00 10.00 70.00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 130.00 0.00 130.00 6.26 85.00 25.00 10.00 10.00

70020501 Alimentare cu apa 455.00 0.00 455.00 0.00 115.00 162.00 103.00 75.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 253.00 0.00 253.00 0.00 70.00 63.00 60.00 60.00

84020301 Drumuri si poduri 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

700205 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 455.00 0.00 455.00 0.00 115.00 162.00 103.00 75.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 542.00 0.00 542.00 6.26 198.00 196.00 88.00 60.00

01 CHELTUIELI CURENTE 135.00 0.00 135.00 0.00 35.00 20.00 10.00 70.00

01 CHELTUIELI CURENTE 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

8402 Transporturi 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

840203 Transport rutier 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

740205 Salubritate si gestiunea deseurilor 131.00 0.00 131.00 0.00 31.00 20.00 10.00 70.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 135.00 0.00 135.00 0.00 35.00 20.00 10.00 70.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00

74020501 Salubritate 131.00 0.00 131.00 0.00 31.00 20.00 10.00 70.00
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6502 Invatamant 2,837.00 0.00 2,837.00 0.00 1,743.00 322.00 485.00 287.00

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 2,837.00 0.00 2,837.00 0.00 1,743.00 322.00 485.00 287.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 2,837.00 0.00 2,837.00 0.00 1,743.00 322.00 485.00 287.00

650250 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 2,837.00 0.00 2,837.00 0.00 1,743.00 322.00 485.00 287.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 2,837.00 0.00 2,837.00 0.00 1,743.00 322.00 485.00 287.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 28.50 0.00 28.50 0.00 28.50 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 28.50 0.00 28.50 0.00 28.50 0.00 0.00 0.00

51020103 Autoritati executive 28.50 0.00 28.50 0.00 28.50 0.00 0.00 0.00

510201 Autoritati executive si legislative 28.50 0.00 28.50 0.00 28.50 0.00 0.00 0.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu si Ape 7,434.00 0.00 7,434.00 0.00 7,355.00 79.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 230.00 0.00 230.00 0.00 230.00 0.00 0.00 0.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 230.00 0.00 230.00 0.00 230.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 230.00 0.00 230.00 0.00 230.00 0.00 0.00 0.00

420265 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 8,406.00 0.00 8,406.00 8,406.00 0.00 0.00 0.00

420205 Planuri si  regulamente de urbanism 26.50 0.00 26.50 26.50 0.00 0.00 0.00

430231 Sume alocate din bugetul AFIR pentru sustinerea proiectelor din PNDR 
2014-2020

46.00 0.00 46.00 46.00 0.00 0.00 0.00

4302 Subventii de la alte administratii 46.00 0.00 46.00 46.00 0.00 0.00 0.00

001902 A. De capital 26.50 0.00 26.50 26.50 0.00 0.00 0.00

001702 IV.  SUBVENTII 8,478.50 0.00 8,478.50 8,478.50 0.00 0.00 0.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 28.50 0.00 28.50 0.00 28.50 0.00 0.00 0.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 8,432.50 0.00 8,432.50 8,432.50 0.00 0.00 0.00

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 8,478.50 0.00 8,478.50 8,478.50 0.00 0.00 0.00

4802 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari 
aferente cadrului financiar 2014-2020

401.00 0.00 401.00 401.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 29,322.50 0.00 29,322.50 0.00 28,004.50 544.00 487.00 287.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 29,322.50 0.00 29,322.50 0.00 28,004.50 544.00 487.00 287.00

5002 Partea I-a Servicii publice generale 28.50 0.00 28.50 0.00 28.50 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 29,322.50 0.00 29,322.50 0.00 28,004.50 544.00 487.00 287.00

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 194.00 0.00 194.00 194.00 0.00 0.00 0.00

480204 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) 401.00 0.00 401.00 401.00 0.00 0.00 0.00

48020403 Prefinantare 30.00 0.00 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00

48020402 Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 177.00 0.00 177.00 177.00 0.00 0.00 0.00
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70 CHELTUIELI DE CAPITAL 19,023.00 0.00 19,023.00 0.00 18,878.00 143.00 2.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 19,023.00 0.00 19,023.00 0.00 18,878.00 143.00 2.00 0.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 19,023.00 0.00 19,023.00 0.00 18,878.00 143.00 2.00 0.00

8402 Transporturi 19,023.00 0.00 19,023.00 0.00 18,878.00 143.00 2.00 0.00

840203 Transport rutier 19,023.00 0.00 19,023.00 0.00 18,878.00 143.00 2.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 461.00 0.00 461.00 0.00 238.00 143.00 80.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 19,023.00 0.00 19,023.00 0.00 18,878.00 143.00 2.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -461.00 0.00 -461.00 0.00 -238.00 -143.00 -80.00 0.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 461.00 0.00 461.00 0.00 238.00 143.00 80.00 0.00

700207 Alimentare cu gaze naturale in localitati 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00

700206 Iluminat public si electrificari rurale 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 7,204.00 0.00 7,204.00 0.00 7,125.00 79.00 0.00 0.00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 7,204.00 0.00 7,204.00 0.00 7,125.00 79.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 7,204.00 0.00 7,204.00 0.00 7,125.00 79.00 0.00 0.00

7402 Protectia mediului 7,204.00 0.00 7,204.00 0.00 7,125.00 79.00 0.00 0.00

Cod Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale

B A 1=5+6+7+8 2 3 4 5 6 7 8

Indicator
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Influenta       
+ / -
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rectificat

din care credite 
bugetare destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului


financiar - contabil


